
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ АПРИЛ 2011  ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ

ОДДЕЛ ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ
64 6 70 7 63
25 88 113 72 41
26 2 28 1 27
0 1 1 1 0
0 59 59 59 0

ВКУПНО 115 156 271 140 131
КРИВИЧЕН  ОДДЕЛ

Кривично полнолетни 4037 325 4362 401 3961
186 261 447 252 195

Замолници кривични 49 30 79 28 51
Други кривични дејствија 73 1350 1423 1345 78

ВКУПНО 4345 1966 6311 2026 4285
КРИВИЧНО МАЛОЛЕТНИЧКИ ОДДЕЛ

Кривично малолетни 100 31 131 31 100
2 0 2 0 2

Други кривични мал. дејствија 43 22 65 23 42
ВКУПНО 145 53 198 54 144

ИСТРАЖЕН ОДДЕЛ
1531 126 1657 142 1515
3825 163 3988 151 3837
0 246 246 246 0

ВКУПНО 5356 535 5891 539 5352
ПРЕКРШОЧЕН ОДДЕЛ

Прекршочни предмети 28628 2300 30928 2286 28642
Други прекршочни дејствија 0 555 555 555 0

ВКУПНО 28628 2855 31483 2841 28642
ОДДЕЛ ЗА САНКЦИИ
1648 201 1849 200 1649

Мерки безбедност 1119 305 1424 582 842
Прекршочни санкции 6929 424 7353 40 7313
Кривични санкции-наплата 2360 367 2727 22 2705

ВКУПНО 12056 1297 13353 844 12509
СЕ ВКУПНО         50645 6862 57507 6444 51063

Извештајот го составил,   Претседател на судот,
Фросина Ивановска Лидија Неделкова

Нерешени 
предмети на 
01.04.2011 г.

Примени 
нови 

предмети

Вкупно во 
работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

Организиран криминал КОК
Разни кривични предмети КС-KOK
Истраги организиран крим. КИОК
Определени истр.дејст. ОИДОК
Други истражни дејствија КРИ-OK

Разни кривични предмети „КС“

Разни Крив. Мал. пред. КС КМ

Истраги КИ
Определени истр.дејствија ОИД
Други истражни дејствија КРИ

Кривични санкции-НУИ-КУИКП
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